
06.07.2022, 20
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ "Казанский медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2022 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Г. И. Вафина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Ю. Шайхутдинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. Э. Камалова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Рязанова
(И.О. Фамилия)

О. В. Десятникова
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Закирова
(И.О. Фамилия)

А. М. Самигуллина
(И.О. Фамилия)

Ж. В. Федотова
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Шайхуллина
(И.О. Фамилия)

Г. Ф. Гараева
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Гиматдинова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Трофимова
(И.О. Фамилия)

Ф. Р. Шакирова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 06.07.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 33 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 26 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллина Зубарджат Фаязовна 70%
2. Ахметзянова Азалия Фаритовна 71%
3. Дмитриева Надежда Сергеевна 85%
4. Зуйкова Арина Максимовна 76%
5. Кабирова Гульсирень Рифатовна 77%
6. Камалетдинова Регина Рамилевна 85%
7. Медова Хеди Адамовна 86%
8. Мишухина Юлия Павловна 82%
9. Мутигуллина Рамина Марселевна 93%

10. Тагирова Фарида Афлановна 71%
11. Харисова Аделя Маратовна 82%
12. Шарифуллина Руфина Ревалевна 76%
13. Тимбикова Лилия Рустемовна 68%
14. Камалов Айнур Зуфарович 68%
15. Сафаргалиева Зиля Насиховна 67%
16. Матвеева Анастасия Валерьевна 67%
17. Закирова Аделя Салаватовна 66%
18. Гришина Яна Станиславовна 62%
19. Рахиева Диляра Камилевна 62%
20. Тряева Диана Валерьевна 62%
21. Валиева Диана Руслановна 58%
22. Хасанзянова Регина Наилевна 57%
23. Галимова Элина Ринатовна 56%
24. Гиниятуллина Айгиза Раушатовна 55%
25. Мамедова Аламзар Ровшан кызы 51%
26. Мельникова Римма Михайловна 50%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуллина Зубарджат Фаязовна Сдано
2. Ахметзянова Азалия Фаритовна Сдано
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3. Дмитриева Надежда Сергеевна Сдано
4. Зуйкова Арина Максимовна Сдано
5. Кабирова Гульсирень Рифатовна Сдано
6. Камалетдинова Регина Рамилевна Сдано
7. Медова Хеди Адамовна Сдано
8. Мишухина Юлия Павловна Сдано
9. Мутигуллина Рамина Марселевна Сдано

10. Тагирова Фарида Афлановна Сдано
11. Харисова Аделя Маратовна Сдано
12. Шарифуллина Руфина Ревалевна Сдано
13. Тимбикова Лилия Рустемовна Не сдано
14. Камалов Айнур Зуфарович Не сдано
15. Сафаргалиева Зиля Насиховна Не сдано
16. Матвеева Анастасия Валерьевна Не сдано
17. Закирова Аделя Салаватовна Не сдано
18. Гришина Яна Станиславовна Не сдано
19. Рахиева Диляра Камилевна Не сдано
20. Тряева Диана Валерьевна Не сдано
21. Валиева Диана Руслановна Не сдано
22. Хасанзянова Регина Наилевна Не сдано
23. Галимова Элина Ринатовна Не сдано
24. Гиниятуллина Айгиза Раушатовна Не сдано
25. Мамедова Аламзар Ровшан кызы Не сдано
26. Мельникова Римма Михайловна Не сдано
27. Васильев Виталий Игоревич Не сдано
28. Закирзянов Ильназ Фаритович Не сдано
29. Самигуллин Ильнар Ильгизарович Не сдано
30. Дисказиева Гузель Тлеккавловна Не сдано
31. Хафазетдинова Рузиля Гайсовна Не сдано
32. Ибрагимова Галия Илфатовна Не сдано
33. Пашаев Самед Фарман оглы Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдуллина Зубарджат Фаязовна 11.07.2022
2 Ахметзянова Азалия Фаритовна 11.07.2022
3 Дмитриева Надежда Сергеевна 11.07.2022
4 Зуйкова Арина Максимовна 11.07.2022
5 Кабирова Гульсирень Рифатовна 11.07.2022
6 Камалетдинова Регина Рамилевна 11.07.2022
7 Медова Хеди Адамовна 11.07.2022
8 Мишухина Юлия Павловна 11.07.2022
9 Мутигуллина Рамина Марселевна 11.07.2022
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